

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-10 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

27.12.2015

ON Náchod - Purkyňova 446, Náchod

26000202
CZ26000202

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

64609316
CZ64609316

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

28778626
CZ28778626

Cena bez DPH

11 903,54

Cena s DPH

v CZK

14 403,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-10 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, K.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyněova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	11 903,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	6 323,43
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 321,00
997 - Přesun sutě	1 618,20
998 - Přesun hmot	1 349,37
PSV - PSV	34,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 580,11
771 - Podlahy z dlaždic	120,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 183,44
	2 276,17

SOUPLIS PRACÍ

1250-3-10 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

11 903,54

Práce a dodávky HSV

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 323,43	
1	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	192,00	3 321,00	
2	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	105,00	1 728,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,000	162,00	945,00	CS ÚRS 2014 01
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů				648,00	CS ÚRS 2014 01

Ostatní konstrukce a práce-bourání

D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 618,20	
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m	m2	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2014 01
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m					
5	K	962031132	Bourání přiček z cihel palených na MVC tl do 100 mm	m2	1,400	72,00	100,80	CS ÚRS 2014 01
6	K	965042231	Bourání příček z cihel palených na MVC tl do 100 mm	m3	0,240	1 950,00	468,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,600	48,00	76,80	CS ÚRS 2014 01
8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,300	62,00	452,60	CS ÚRS 2014 01

Přesun sutě

D	997		Přesun sutě				1 349,37	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,267	285,00	361,10	CS ÚRS 2014 01

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K 997013803	Příplatek k odvozu suší a vybojovaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně) Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	1,267	385,00	487,80	CS ÚRS 2014 01
D	998	Přesun hmot				34,86	
13	K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,166	210,00	34,86	CS ÚRS 2014 01
D	PSV	PSV				5 580,11	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				120,50	
14	K 725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2014 01
15	K 725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednohubých	kus	1,000	12,50	12,50	CS ÚRS 2014 01
16	K 998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,000	485,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D	771	Podlahy z dlaždic				3 183,44	
17	K 771000001	DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color) DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	1,960	50,00	98,00	
18	K 771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	3,600	105,00	378,00	CS ÚRS 2014 01
19	K 771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	1,600	485,00	776,00	CS ÚRS 2014 01
20	M 597000001	dlaždice keramické slinuté neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč) dlaždice keramické slinuté neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)	m2	2,156	460,00	991,76	
21	K 771589192	1,96*1,1 Přepočtené koeficientem množství Příplatek k montáži podlah za omezený prostor	m2	2,156	69,00	135,24	
22	K 771591111	Příplatek k montáži podlah za omezený prostor Podlahy penetrace podkladu	m2	1,960	39,00	76,44	CS ÚRS 2014 01
23	K 771990112	Podlahy penetrace podkladu Vyrovnání podkladu samoniveláční stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,600	455,00	728,00	CS ÚRS 2014 01
24	K 998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%		6,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 276,17	
25	K 784161111	Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	14,000	31,00	434,00	CS ÚRS 2014 01
26	M 590106000	podlaha ze skleněných vláken 25 m	m	14,700	7,90		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	784171001	14"1,05 Přepočtené koeficientem množství Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	14,700	8,000	114,95	919,60 CS ÚRS 2014 01
28	M	581248330	Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m páska pro malířské potřeby do 60 C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	8,400	0,75	6,30	CS ÚRS 2014 01
29	K	784171101	8"1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	8,400	4,20	33,60	CS ÚRS 2014 01
30	M	581248420	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	8,400	0,80	6,72	CS ÚRS 2014 01
31	K	784181101	8"1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakladní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	14,600	12,50	182,50	CS ÚRS 2014 01
32	K	784191007	Zakladní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	8,000	14,50	116,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	784221101	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,600	32,00	467,20	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-11 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

27.12.2015

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod

26000202
CZ26000202

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

64609316
CZ64609316

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

28778626
CZ28778626

Cena bez DPH

11 903,54

Cena s DPH

v CZK

14 403,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-11 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod: Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackéi

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV	11 903,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplni	6 323,43
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 321,00
997 - Přesun sutě	1 618,20
998 - Přesun hmot	1 349,37
PSV - PSV	34,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 580,11
771 - Podlahy z dlaždic	120,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 183,44
	2 276,17

SOUPLIS PRACÍ

1250-3-11 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ Typ Kód

Popis

Náklady soupisu celkem

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

11 903,54

D 6
1 K 612311121
2 K 612311131
3 K 619995001

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

Ostatní konstrukce a práce bourání

Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

Odsěkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

Odsěkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

D 997
9 K 997013211
10 K 997013501

1,267	285,00	1 349,37
1,267	215,00	361,10 CS ÚRS 2014 01
7,300	62,00	452,60 CS ÚRS 2014 01
8,000	65,00	520,00 CS ÚRS 2014 01
1,400	72,00	100,80 CS ÚRS 2014 01
0,240	1 950,00	468,00 CS ÚRS 2014 01
1,600	48,00	76,80 CS ÚRS 2014 01
1,267	215,00	272,41 CS ÚRS 2014 01

272,41 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013803	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,267	385,00	487,80	CS ÚRS 2014 01
	D	998	Přesun hmot	t	0,166	210,00	34,86	CS ÚRS 2014 01
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,166	210,00	34,86	CS ÚRS 2014 01
	D	PSV	PSV	t	0,166	210,00	34,86	CS ÚRS 2014 01
	D	725	Zdravotní technika - zajišťovací předměty Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 Demontáž uzávěru zápachu jednodukých Přesun hmot tonážní pro zajišťovací předměty v objektech v do 6 m	kus	1,000	108,00	120,50	CS ÚRS 2014 01
14	K	725840850		kus	1,000	12,50	12,50	CS ÚRS 2014 01
15	K	725860811		t	0,000	485,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
16	K	998725101		t	0,000	485,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	D	771	Podlahy z dlaždic	m2	1,960	50,00	3183,44	CS ÚRS 2014 01
17	K	771000001	DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color) DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	1,960	50,00	98,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	3,600	105,00	378,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 dlaždice keramické slinuté neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)	m2	1,600	485,00	776,00	CS ÚRS 2014 01
20	M	597000001	1,96*1,1 Přepočtené koeficientem množství Příplatek k montáži podlah za omezený prostor Příplatek k montáži podlah za omezený prostor	m2	2,156	460,00	991,76	CS ÚRS 2014 01
21	K	771589192	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,156	69,00	135,24	CS ÚRS 2014 01
22	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,960	39,00	76,44	CS ÚRS 2014 01
23	K	771990112	Yrovňování podkladu samoniveláční stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa Yrovňování podkladu samoniveláční stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,960	455,00	728,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,600	6,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	m	14,000	31,00	2276,17	CS ÚRS 2014 01
25	K	784161111	Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	14,000	31,00	434,00	CS ÚRS 2014 01
26	M	590306800	páska ze skelných vláken 25 m páska ze skelných vláken 25 m	m	14,000	31,00	434,00	CS ÚRS 2014 01

zařizeni
zařizeni
řikované.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	784171001	14*1,05 Přepočtené koeficientem množství Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
28	M	581248330	páska pro malířské potřeby do 60 C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	14,700	114,95	919,60	CS ÚRS 2014 01
29	K	784171101	8*1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m	8,400	0,75	6,30	CS ÚRS 2014 01
30	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m	m2	8,400	4,20	33,60	CS ÚRS 2014 01
31	K	784181101	8*1,05 Přepočtené koeficientem množství Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	8,400	0,80	6,72	CS ÚRS 2014 01
32	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	14,600	12,50	182,50	CS ÚRS 2014 01
33	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otluvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8,000	14,50	116,00	CS ÚRS 2014 01
			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otluvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,600	32,00	467,20	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-12 - Oprava místnosti - I. podzemní podlaží

801 11

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyněova 446, Náchod

Rodkov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Cena bez DPH

43 839,47

Cena s DPH

V CZK

53 045,76

ákona č.
006 Sb.

čzená v rámci
ava povrchů

iace, která tvo

chu sociálních
rchů sociálních
valitě níže spec

ákona č.
006 Sb.,

žená v rámci
va povrchů

ce, která tvoří

sociálních zařízení
sociálních zařízení
ě níže specifikované.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-12 - Oprava místnosti - I. podzemní podlaží

st. p. č. 3013, k. ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sítě

998 - Přesun hmot

PSV - PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malba a tapeta

Cena celkem [CZK]

43 839,47

5 730,28

4 216,00

1 266,00

122,49

125,79

38 109,19

1 536,49

1 961,78

25 187,92

6 272,59

1 771,09

SOUPIŠ PRACÍ

1250-3-12 - Oprava místnosti - I. podzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod
 Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1	K	612325225	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	kus	2,000	1 380,00	4 216,00	
2	K	631311124	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnách	m ³	0,100	3 250,00	2 760,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	642944121	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tr. C 16/20	kus	1,000	455,00	325,00	CS ÚRS 2014 01
4	M	553311190	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m ² zárubní ocelova pro běžné zděni H 110 900 L/P	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2014 01

43 839,47

5 730,28

4 216,00

2 760,00 CS ÚRS 2014 01

325,00 CS ÚRS 2014 01

455,00 CS ÚRS 2014 01

676,00 CS ÚRS 2014 01

D 9

5	K	952901111	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m ²	15,000	68,00	1 266,00	
6	K	968072455	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m	m ²	1,200	205,00	246,00	CS ÚRS 2014 01

D 997

7 K 997013211

Přesun sutě				m ²	15,000	68,00	1 020,00	CS ÚRS 2014 01
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m				m ²	1,200	205,00	246,00	CS ÚRS 2014 01

K 997013501

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m				m ²	0,115	285,00	122,49	
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením				m ²	0,115	285,00	32,78	CS ÚRS 2014 01

K 997013509

Připravení k měření suti a vybouraných hmot				m ²	0,115	285,00	32,78	CS ÚRS 2014 01
---	--	--	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

na c
so

a v rámci
povrchů

terá tvoří

álních zařízení
álních zařízení
e specifikované.

9/18/17

mo
chů
tvorí

tařízení
ařízení
kované,

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m							
D	PSV	PSV				38 109,19	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 536,49	
12	K 721174045	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	3,000	455,00	1 365,00	CS ÚRS 2014 01
13	K 721194109	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2014 01
14	K 998721101	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	t	0,003	495,00	1,49	CS ÚRS 2014 01
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m							
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 961,78	
15	K 722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2014 01
16	K 722174022	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2014 01
17	K 722181221	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS 2014 01
18	K 722190401	Učtít díla v souvisejícím jasu uvnitř při nepřístupnosti tepelné izolacími trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2014 01
19	K 722220111	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2014 01
20	K 722220851	Vyvedení a upevnění vypustku do DN 25	kus	1,000	12,20	12,20	CS ÚRS 2014 01
21	K 722220861	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitěm	kus	1,000	15,80	15,80	CS ÚRS 2014 01
22	K 722229026	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitěm	kus	1,000	38,50	38,50	CS ÚRS 2014 01
23	K 7222290234	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm G do 3/4	m	4,000	29,50	118,00	CS ÚRS 2014 01
24	K 998722101	Demontáž armatur závitových se dvěma závitě G do 3/4	m	0,004	445,00	1,78	CS ÚRS 2014 01

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

0,004 445,00

1,78 CS ÚRS 2014 01

asl. zákona č.
37/2006 Sb.,

edložena v rámci
oprava povrchů

entace, která tvoří

hu sociálních zařízení
chů sociálních zařízení"
alitě níže specifikované,

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenové soustava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
27	K	725245162	Kombi klozectí s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý					
28	K	725291621	Zašlepená sprchová zásuvná třídičná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	7 330,00	7 330,00	CS ÚRS 2014 01
29	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
30	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2014 01
31	K	725291644	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC kartáč	soubor	1,000	1 270,00	1 270,00	
32	K	725810811	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový zásobník na mydlo	soubor	1,000	1 930,00	1 930,00	
33	K	725813111	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	32,00	32,00	CS ÚRS 2014 01
34	K	725840850	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2014 01
35	K	725841311	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2014 01
36	K	998725101	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot tonážní pro zátzovací předměty v objektech v do 6 m	€	0,042	498,00	20,92	CS ÚRS 2014 01
D		766	Konstrukce truhlářské				6 272,59	
37	K	766000004	DOD dveře vnitřní hladké plně jednokřídlové otlivavé bílé (900/1970mm) lamino HPL	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
38	K	766000006	DOD+MTZ zámek s vložkou (univerzální klíč)	ks	1,000	250,00	250,00	
39	K	766000007	DOD+MTZ kování dveří klíka-klíka, nerezová úprava (předepsaná cena 750,- Kč)	ks	1,000	750,00	750,00	
40	K	766600002	Montáž dveřních křidel otlivavých 1křídlových 5 přes 0,8 m do ocelové zárubně přes 800 mm	kus	1,000	585,00	585,00	
41	K	766669118	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování staveče křídla	kus	1,000	35,00	35,00	
42	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	61,865	0,85	0,85	

č. zákona č.
137/2006 Sb.,

edložena v rámci
oprava povrchů

entace, která tvoří

hu sociálních zařízení
žhů sociálních zařízení"
alítě níže specifikované,

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J. cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

46	K	771589192	1*1, 1 Přepočtené koeficientem množství Příplatek k montáži podlah za omezený prostor	m ²	1,100	162,00	162,00	771589192
47	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	1,000	39,00	39,00	771591111
48	K	771990112	Podlahy penetrace podkladu	m ²	1,000	455,00	455,00	771990112
49	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	11,399	6,50	6,50	998771201
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
50	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	8,000	42,00	336,00	784171101
51	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7u, 4 x 5 m	m ²	8,400	0,80	6,72	581248420
52	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	8,400	12,50	105,00	784181101
53	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m ²	3,600	14,50	52,20	784191005
54	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	8,000	11,80	94,40	784191007
55	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	20,000	32,00	640,00	784221101

a násl. zákona č.
137/2006 Sb.,

š předložena v rámci
- oprava povrchů

okumentace, která tvoří

povrchu sociálních zařízení
povrchů sociálních zařízení
v kvalitě níže specifikované,

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-13 - Úprava WC č.1 - I. nadzemní podlaží LDN B

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Cena bez DPH

6 575,43

Cena s DPH

V CZK 7 956,27

27.12.2015

Z6000202

CZ76000202

64609316

CZ64609316

Z8778626

CZ28778626

na 1/130/2016

č. zákona č.
37/2006 Sb.,

vložená v rámci
práva povrchů

lacte, která tvoří

ociálních zařízení
ociálních zařízení"
víže specifikované,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-13 - Úprava WC č. 1 - I. nadzemní podlaží LDN B

st.p.č. 3013, k.ú. Jaromeř
0N Náchod, Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackei

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 575,43

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě

953,00
698,00

PSV - PSV

255,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 622,43

771 - Podlahy z dlaždic

1 465,58

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

841,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

957,80

2 358,03

Cena celkem [CZK]

násl. zákona č.
137/2006 Sb.,

ředložená v rámci
oprava povrchů

mentace, která tvoří

rchu sociálních zařízení
rchů sociálních zařízení"
valitě níže specifikované,

SOUPIŠ PRACÍ

1250-3-13 - Úprava WC č.1 - I. nadzemní podlaží LDN B

st.p.č. 3013, k.ú. Jaromeř

ON Náchod. Purkyněova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

6 575,43

D 9
1 K 952901111

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

2 K 962031132

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

953,00

3 K 968072455

Wybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2
Wybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

698,00

D 997

4 K 997013211

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

m2

1,600

205,00

328,00 CS ÚRS 2014 01

5 K 997013501

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

t

495,00

255,00

6 K 997013509

Připalatek k odvozu sutí a vybouraných hmot nebo meztiskádku do 1 km se složením
Připalatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t

215,00

43,00 CS ÚRS 2014 01

2/10/2016

sl. zákona č. 7/2006 Sb.,

ožená v rámci
ava povrchů

ace, která tvoří

ociálních zařízení
ociálních zařízení"
iže specifikované,

PČ Typ Kód

9 K 998767201
DOD+MITZ penné nadlo dl. 800 mm, povrchová úprava kornaxit
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

% 11,540 1,35 15,58 CS ÚRS 2014 01

D 771
10 K 771000001

Podlahy z dlaždic
DOD+MITZ spárovací hmota dlažeb (color)

DOD+MITZ spárovací hmota dlažeb (color)

11 K 771574119
12 M 597000001

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m²
dlaždice keramické silnuté neqlazované R10/A-S-0,6 200x100x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)

0,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k montáž podlah za omezený prostor

14 K 771591111

Podlahy penetrace podkladu

Podlahy penetrace podkladu

15 K 771990112

Yrovnaní podkladu samonivelacní stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

Yrovnaní podkladu samonivelacní stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

16 K 998771201

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

D 781

Dokončovací práce - obklady keramické

17 K 781000001

DOD+MITZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům

18 K 781000003

DOD obklad porovnovy 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m²)

19 K 781414113

DOD obklad porovnovy 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m²)

20 K 781494511

Montáž obkladček vnitřních porovnových pravohých do 35 ks/m² lepených flexibilním lepidlem

21 K 781495111

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

m² 1,000 45,00 957,80
m² 1,000 395,00 395,00 CS ÚRS 2014 01
m 0,500 39,00 19,50 CS ÚRS 2014 01
m² 1,000 36,02 36,02 CS ÚRS 2014 01

9/2020/2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
25	M	590306800	Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m páska ze skelných vláken 25 m páska ze skelných vláken 25 m	m	19,950	7,50	149,63	CS ÚRS 2014 01
26	K	784171001	19*1,05 Přepočtené koeficientem množství Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	19,950	7,50	149,63	CS ÚRS 2014 01
27	M	581248330	19*1,05 Přepočtené koeficientem množství Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m páska pro malířské potřeby do 60 ° C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	14,000	42,00	588,00	CS ÚRS 2014 01
28	K	784171101	14*1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	14,700	0,75	11,03	CS ÚRS 2014 01
29	M	581248420	14*1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí fólie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m ²	14,700	42,00	189,00	CS ÚRS 2014 01
30	K	784181101	4,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	4,725	0,80	3,78	CS ÚRS 2014 01
31	K	784191003	základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m ²	4,725	12,50	193,75	CS ÚRS 2014 01
32	K	784191005	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m ²	3,240	14,50	46,98	CS ÚRS 2014 01
33	K	784191007	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	3,200	11,80	37,76	CS ÚRS 2014 01
34	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteuvzdromných v místnostech do 3,80 m Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteuvzdromných v místnostech do 3,80 m	m ²	4,500	11,80	53,10	CS ÚRS 2014 01
					15,500	32,00	496,00	CS ÚRS 2014 01

násl. zákona č. 137/2006 Sb.,

ředložena v rámci oprava povrchů

mentace, která tvoří

chu sociálních zařízení chů sociálních zařízení" alitě níže specifikované,

9/2016/2016

a násl. zákona č.
č. 137/2006 Sb.,

předložena v rámci
oprava povrchů

mentace, která tvoří

chu sociálních zařízení
rchů sociálních zařízení"
ralitě níže specifikované,

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-14 - Úprava WC č.2 - I. nadzemní podlaží LDN B

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaromeř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

27.12.2015
Z6000202
CZ76000202
64609316
CZ64609316
28778626
CZ28778626

Cena bez DPH

8 223,72

Cena s DPH

v CZK

9 950,70

29/10/2016

586 a násl. zákona č.
on č. 137/2006 Sb.,

16 předložená v rámci
ř - oprava povrchů

okumentace, která tvoří

ovrchu sociálních zařízení
ovrchů sociálních zařízení"
kvalitě níže specifikované,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-14 - Úprava WC č.2 - I. nadzemní podlaží LDN B

st.-p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod: Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Maňanské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

8 223,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě

1 059,95

PSV - PSV

731,00

767 - Konstrukce zámečnické

328,95

771 - Podlahy z dlaždic

7 163,77

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

2 931,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

805,00

930,00

2 497,72

č. 37/2006 Sb.,
č. 37/2006 Sb.,

dložená v rámci
prava povrchů

stave, která tvoří

sociálních zařízení
a sociálních zařízení"
a níže specifikované,

SOUPIŠ PRACÍ

1250-3-14 - Úprava WC č. 2 - I. nadzemní podlaží LDN B

st. p. č. 3013, k. ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyněova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

8 223,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 059,95

1 K 952901111 Vycištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m 731,00

2 K 96203113Z Bourání příček z cihel palených na MVC tl do 100 mm 325,00 CS ÚRS 2014 01

3 K 968072455 Bourání příček z cihel palených na MVC tl do 100 mm 78,00 CS ÚRS 2014 01

Ybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 328,00 CS ÚRS 2014 01

D 997 Přesun sutě 328,95

4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí a ybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 127,71 CS ÚRS 2014 01

5 K 997013501 Odvoz sutí na skládku a ybouraných hmot nebo meztiskádku do 1 km se složením 55,47 CS ÚRS 2014 01

6 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a ybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,870

zákon č.
2006 Sb.

žená v rámci
iva povrchů

ce, která tvoří

ociálních zařízení
ociálních zařízení
níže specifikované.

PČ Typ Kód

Popis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
35	K	767000003	DOD+MTZ pevné madlo dl. 800 mm, povrchová úprava komaxit					
			DOD+MTZ madlo sklápěné DS-1 dl. 800 mm, povrchová úprava komaxit					
9	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	23,000	1,35	31,05	CS ÚRS 2014 01
D		771	Podlahy z dlaždic					
10	K	771000001	DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)					
			DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	0,500	50,00	805,00	
11	K	771574119	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	0,500	485,00	242,50	CS ÚRS 2014 01
12	M	597000001	dlaždice Keramické slinuté neqlazované R10/A-S-Q-6 200x100x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)	m2	0,550	460,00	253,00	
			0,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
13	K	771589192	Příplatek k montáži podlah za omezený prostor					
			Příplatek k montáži podlah za omezený prostor	m2	0,550	75,00	37,50	
14	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu					
			Podlahy penetrace podkladu	m2	0,500	39,00	19,50	CS ÚRS 2014 01
15	K	771990112	Yrovnaní podkladu samonivelací stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa					
			Yrovnaní podkladu samonivelací stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	0,500	455,00	227,50	CS ÚRS 2014 01
16	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%				
			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické					
17	K	781000001	DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům	m2	1,000	45,00	930,00	
			DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům	m2	1,000	45,00	45,00	
18	K	781XXXXX3	DOD obklad porovinový 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m2)	m2	1,050	260,00	273,00	
			DOD obklad porovinový 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m2)	m2	1,050	260,00	273,00	
19	K	781414113	Montáž obkladůček vnitřních porovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m	0,500	39,00	19,50	CS ÚRS 2014 01
			Montáž obkladůček vnitřních porovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m	0,500	39,00	19,50	CS ÚRS 2014 01
20	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2014 01
			Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2014 01
21	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,000	35,50	35,50	CS ÚRS 2014 01
			Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,000	35,50	35,50	CS ÚRS 2014 01
22	K	781739192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladůček keramických v omezený prostor					
			Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladůček keramických v omezený prostor					

Cena soustava

02/100/2016

zásl. zákona č. 137/2006 Sb.,


dložená v rámci prava povrchů

itace, která tvoří

ociálních zařízení
ociálních zařízení"
iže specifikované,

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu soustava
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					
24	K 784161111	Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	19,400	31,00	2 497,72	601,40 CS ÚRS 2014 01
25	M 590306800	Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m páska ze skelných vláken 25 m	m	20,370	7,50	152,78 CS ÚRS 2014 01	
26	K 784171001	19,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,370	42,00	604,80 CS ÚRS 2014 01	
27	M 581248330	páska pro malířské potřeby do 60° C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	15,120	0,75	11,34 CS ÚRS 2014 01	
28	K 784171101	14,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,120	42,00	226,80 CS ÚRS 2014 01	
29	M 581248420	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí fólie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	5,670	0,80	4,54 CS ÚRS 2014 01	
30	K 784181101	5,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	16,800	12,50	210,00 CS ÚRS 2014 01	
31	K 784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	3,240	14,50	46,98 CS ÚRS 2014 01	
32	K 784191005	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	3,200	11,80	37,76 CS ÚRS 2014 01	
33	K 784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	5,400	11,80	63,72 CS ÚRS 2014 01	
34	K 784211101	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	16,800	32,00	537,60 CS ÚRS 2014 01	

Číslo účtu
soustava




19/10/2016

našl. zákona č.
137/2006 Sb.,

dložená v rámci
prava povrchů

tace, která tvoří

ciálních zařízení
ciálních zařízení"
že specifikované,

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-15 - Vedlejší rozpočtové náklady

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

27.12.2015

ON Náchod. Purkyněova 446, Náchod

26000202
CZ26000202

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

28778626
CZ28778626

Cena bez DPH

384 120,00

Cena s DPH

v CZK

464 785,20

29/100/2016

a násl. zákona č.
č. 137/2006 Sb.,

ředložena v rámci
oprava povrchů

entace, která tvoří

sociálních zařízení
sociálních zařízení"
níže specifikované,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-15 - Vedlejší rozpočtové náklady

st. p. č. 3013, k. ú. Jaromeř

ON Náchod Purkyněova 446, Náchod

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

384 120,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

384 120,00

REZ - Rezerva

320 100,00

VRN3 - Zařízení staveniště

42 680,00

VRN7 - Provozní výhy

21 340,00

19/10/2016

SOUHRN PRACÍ

1250-3-15 - Vedlejší rozpočtové náklady

číslo účtu: 0011-00-00000001

001 Hasičský Parkyňova 446, Náchod

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

násl. zákona č. 137/2006 Sb.,

dložená v rámci práva povrchů

ace, která tvoří

diálních zařízení
iálních zařízení"
e specifikované,

Naklady soupisu celkem

Pr. Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				384 120,00	
D	REZ	Rezerva				320 100,00	
1	K 000000001	Rezerva na pokrytí neředpokládaných nákladů stavby	kpl	1,000	320 100,00	320 100,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště				42 680,00	
2	K 031100001	Zařízení staveniště	soub	1,000	42 680,00	42 680,00	
D	VRN7	Provozní vlivy				21 340,00	
3	K 071103000	Provoz investora	soub	1,000	21 340,00	21 340,00	CS ÚRS 2014 01

001 Hasičský Parkyňova 446, Náchod